KODE KLASIFIKASI

800.1.3

800.1.3.1

800.1.3.2

800.1.3.3

800.1.3.4

800.1.3.5

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Komplek Perkantoran Bupati Kutai Kartanegara Gedung E Lantai llI
Jalan Wolter Monginsidi Telp / Fax (0541) 6666379
Website bkpsdm.kukarkab.go.id E-mail bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id Kode Pos 75511

DAFTAR ARSIP YANG BERSIFAT TERTUTUP
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

JENIS/SERIES ARSIPDESKRIPSI ARSIP

Mutasi Pegawai

Usulan Alih Status, Pindah Instansi, Pindah Wilayah Kerja,
Diperbantukan, Dipekerjakan, Penugasan Sementara,
Mutasi antar Perwakilan, Mutasi ke Dalam dan Luar Daerah

Kenaikan Pangkat/Golongan/Jabatan

Pengangkatan dan Pemberhentian Jabatan
Struktural/Fungsional

Perubahan Data Dasar/ Status/Kedudukan Hukum Pegawai

Peninjauan Masa Kerja

KLASIFIKASI
KEAMANAN

3

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

SISTEM KEAMANAN DAN AKSES ARSIP

HAK AKSES

4

Esselon
ll/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lIlAdministrator/Jabatan
yang setara

Esselon
ll/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lIlAdministrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lIlAdministrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lIlAdministrator/Jabatan
yang setara

DASAR PERTIMBANGAN

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

UNIT PENGOLAH

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian


mailto:bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id

800.1.3.6

800.1.4

800.1.4.1

800.1.4.2

800.1.4.3

800.1.4.4

800.1.4.5

800.1.5

800.1.5.1

800.1.5.2

800.1.5.3

800.1.6

800.1.6.1

Badan Pertimbangan Jabatan dan Pangkat (BAPERJAKAT)

Pengembangan Karir

Usulan Tugas Belajar/ ljin Belajar/ Diktat/ Kursus/ Magang/
Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar
ASN dengan pegawai swasta

Penyesuaian ijazah

Penyusunan Sistem Karier

Standar Kinerja Pegawai (SKP) dan Penilaian Prestasi
Kerja

Angka Kredit (antara lain: Pengajuan Daftar Usui Pengajuan
Angka Kredit, Penilaian Daftar Usui Pengajuan Angka
Kredit)

Kinerja Aparatur Sipil Negara

Hasil Penilaian Kinerja dan Standar Kerja

Pengelolaan Database dan Analisis Sistem Informasi
Kinerja

Evaluasi dan Pemantauan Penilaian Kinerja dan Standar
Kinerja

Kode Etik, Disiplin, Pemberhentian dan Pensiun ASN

Kode Etik Pegawai

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Esselon
lII/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lll/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lIlAdministrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lII/Administrator/Jabatan
yang setara
Esselon
lII/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
ll/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lIIlAdministrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lII/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lI/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lI/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lII/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lIIl/Administrator/Jabatan
yang setara

Esselon
lIlAdministrator/Jabatan
yang setara

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja

Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja

Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Tidak mengganggu kinerja
Perangkat Daerah

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian

Kepegawaian



800.1.6.2

800.1.6.3

800.1.6.4

Disiplin

Pemberhentian Dengan Hormat

Pemberhentian Dengan Tidak Hormat

Esselon
Tertutup Ml/Administrator/Jabatan
yang setara

Tidak mengganggu kinerja .
Kepegawaian
Perangkat Daerah peg
Esselon
Tertutup ll/Administrator/Jabatan
yang setara

Tidak mengganggu kinerja

Kepegawaian
Perangkat Daerah pegawal

Esselon Tidak Kineri
ak menggan nerja
Tertutup lI/Administrator/Jabatan I gganggu kinerj Kepegawaian
Perangkat Daerah
vanqg setara

Tenggarong, 10 April 2025

KETUA UAUT KEARSIP*N I,

tIP. S.STP. M.
NIP. 198604122004121001



UNIT PENGOLAH

UNIT KERJA
TAHUN
KHAZANAH
N
o ARSIP
1 2
1 1 Dokumen
2 1 Dokumen
3 1 Dokumen
4 1 Dokumen
5 1 Dokumen
6 1 Dokumen
7 1 Dokumen

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

: UNIT KEARSIPAN

: BKPSDM
1 2024
NOMOR
ARSIP
3

KODE
KLASIFIKASI
4

800.1.3

800.1.3.1

800.1.3.2

800.1.3.3

800.1.3.4

800.1.3.5

800.1.3.6

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Komplek Perkantoran Bupati Kutai Kartanegara Gedung E Lantai lll
Jalan Wolter Monginsidi Telp / Fax (0541) 6666379
Website bkpsdm.kukarkab.go.id E-mail bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id Kode Pos 75511

DESKRIPSI ARSIP

5

Mutasi Pegawai

Usulan Alih Status, Pindah
Instansi, Pindah Wilayah Kerja,
Diperbantukan, Dipekerjakan,
Penugasan Sementara, Mutasi
antar Perwakilan, Mutasi ke
Dalam dan Luar Daerah

Kenaikan
Pangkat/Golongan/Jabatan

Pengangkatan dan
Pemberhentian Jabatan
Struktural/Fungsional

Perubahan Data Dasar/
Status/Kedudukan Hukum
Pegawai

Peninjauan Masa Kerja

Badan Pertimbangan Jabatan
dan Pangkat (BAPERJAKAT)

DAFTAR ARSIP TERTUTUP

TINGKAT
PERKEMBANGAN
6

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

PERIODE
ARSIP
7

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

MEDIA ARSIP VOLUME ARSIP

8

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

9

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

LOKASI ARSIP

10

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

KONDISI FISIK
ARSIP
1

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik
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1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

800.1.4

800.1.4.1

800.1.4.2

800.1.4.3

800.1.4.4

800.1.4.5

800.1.5

800.1.5.1

800.1.5.2

800.1.5.3

800.1.6

800.1.6.1

800.1.6.2

Pengembangan Karir

Usui an Tugas Belajar/ ljin
Belajar/ Diktat/ Kursus/
Magang/ Ujian Dinas/ Praktek
Kerja di Instansi lain/
Pertukaran antar ASN dengan
pegawai swasta

Penyesuaian ijazah

Penyusunan Sistem Karier

Standar Kinerja Pegawai (SKP)
dan Penilaian Prestasi Kerja

Angka Kredit (antara lain:
Pengajuan Daftar Usui
Pengajuan Angka Kredit,
Penilaian Daftar Usui
Pengajuan Angka Kredit)

Kinerja Aparatur Sipil Negara

Hasil Penilaian Kinerja dan
Standar Kerja

Pengelolaan Database dan
Analisis Sistem Informasi
Kinerja

Evaluasi dan Pemantauan
Penilaian Kinerja dan Standar
Kinerja

Kode Etik, Disiplin,
Pemberhentian dan Pensiun
ASN

Kode Etik Pegawai

Disiplin

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

Asli

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik



21

22

1 Dokumen

1 Dokumen

21

22

800.1.6.3

800.1.6.4

Pemberhentian Dengan
Hormat

Pemberhentian Dengan Tidak
Hormat

Asli

Asli

2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center

2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center

Tenggarong, 10 April 2025

KETUA I"nFi"ARSIPAN 1I,)

NIP.198604122004121001

Baik

Baik



PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Komplek Perkantoran Bupati Kutai Kartanegara Gedung E Lantai lll
Jalan Wolter Monginsidi Telp/ Fax (0541) 6656379
Website bkpsdm.kukarkab.go.id E-mail bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id Kode Pos 75511

DAFTAR ARSIP TERTUTUP

UNIT PENGOLAH : BIDANG MUTASI DAN PROMOSI
UNIT KERJA : BKPSDM
TAHUN : 2024
KHAZANAH NOMOR KODE TINGKAT PERIODE KONDISI FISIK
MEDIA ARSIP VOLUME ARSIP LOKASI ARSIP
NO ARSIP ARSIP KLASIFIKASI DESKRIPSI ARSIP PERKEMBANGAN ARSIP OKAS S ARSIP
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 1 Dokumen 1 800.1.3 Mutasi Pegawai Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center Baik

Usulan Alih Status, Pindah
Instansi, Pindah Wilayah Kerja,
Diperbantukan, Dipekerjakan,

2 1 Dokumen 2 800.1.3.1 . Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center Baik
Penugasan Sementara, Mutasi
antar Perwakilan, Mutasi ke
Dalam dan Luar Daerah

3 1 Dokumen 3 800.1.3.2 Kenaikan Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center Baik

Pangkat/Golongan/Jabatan
Pengangkatan dan

4 1 Dokumen 4 800.1.3.3 Pemberhentian Jabatan Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center Baik
Struktural/Fungsional

5 1 Dokumen 6 800.1.3.5 Peninjauan Masa Kerja Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center Baik

Badan Pertimbangan Jabatan

i 2024 .
dan Pangkat (BAPERJAKAT) Asli Tembusan 1 Dokumen Record Center Baik

6 1 Dokumen 7 800.1.3.6


mailto:bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id

UNIT PENGOLAH

UNIT KERJA
TAHUN
KHAZANAH
NO ARSIP

1 2
1 1 Dokumen
2 1 Dokumen
3 1 Dokumen
4 1 Dokumen
5 1 Dokumen
6 1 Dokumen
7 1 Dokumen

: BKPSDM
12024

NOMOR
ARSIP
3

12

13

14

15

16

17

18

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

KODE
KLASIFIKASI
4

800.1.4.4

800.1.4.5

800.1.5

800.1.5.1

800.1.5.2

800.1.5.3

800.1.6

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

Komplek Perkantoran Bupati Kutai Kartanegara Gedung E Lantai lll
Jalan Wolter Monginsidi Telp / Fax (0541) 6666379
Website bkpsdm.kukarkab.go.id E-mail bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id Kode Pos 75511

: BIDANG PENILAIAN DAN EVALUASI KINERJA APARATUR

DESKRIPSI ARSIP

5

Standar Kinerja Pegawai (SKP)
dan Penilaian Prestasi Kerja

Angka Kredit (antara lain:
Pengajuan Daftar Usui
Pengajuan Angka Kredit,
Penilaian Daftar Usui
Pengajuan Angka Kredit)

Kinerja Aparatur Sipil Negara

Hasil Penilaian Kinerja dan
Standar Kerja

Pengelolaan Database dan
Analisis Sistem Informasi
Kinerja

Evaluasi dan Pemantauan
Penilaian Kinerja dan Standar
Kinerja

Kode Etik, Disiplin,
Pemberhentian dan Pensiun
ASN

DAFTARARSIP TERTUTUP

TINGKAT PERIODE
PERKEMBANGAN ARSIP
6 7
Asli 2024
Asli 2024
Asli 2024
Asli 2024
Asli 2024
Asli 2024
Asli 2024

MEDIA ARSIP VOLUME ARSIP

8

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

Tembusan

9

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

1 Dokumen

LOKASI ARSIP

10

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

KONDISI FISIK
ARSIP
1

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik

Baik
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1 Dokumen 19 800.1.6.1 Kode Etik Pegawai Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center Baik

1 Dokumen 20 800.1.6.2 Disiplin Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen Record Center Baik

Tengg”rong, 10 April 2025

KEPALA BIDANG PENILAIA



UNIT PENGOLAH

UNIT KERJA
TAHUN
NO KHAZANAH
ARSIP
1 2
1 1 Dokumen
2 1 Dokumen
3 1 Dokumen

: BKPSDM
1 2024
NOMOR KODE
ARSIP KLASIFIKASI
3 4
5 800.1.3.4
21 800.1.6.3
22 800.1.6.4

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA
BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Komplek Perkantoran Bupati Kutai Kartanegara Gedung E Lantai llI

Jalan Wolter Monginsidi Telp/ Fax (0541) 6666379

Website bkpsdm.kukarkab.go.id E-mail bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id Kode Pos 75511

DESKRIPSI ARSIP
5

Perubahan Data Dasar/
Status/Kedudukan Hukum
Pegawai

Pemberhentian Dengan
Hormat

Pemberhentian Dengan Tidak
Hormat

DAFTAR ARSIP TERTUTUP

: BIDANG PENGADAAN, PEMBERHENTIAN DAN INFORMASI ASN

TINGKAT
PERKEMBANGAN
6

Asli

Asli

Asli

PERIODE
ARSIP
7

2024

2024

2024

MEDIA ARSIP VOLUME ARSIP LOKASI ARSIP
8 9 10
Tembusan 1 Dokumen Record Center
Tembusan 1 Dokumen Record Center
Tembusan 1 Dokumen Record Center

Tenggarong, 10 April 2025

KONDISI FISIK
ARSIP
1

Baik

Baik

Baik

KEPALA BIDANG PENGADAAN, PEMBERHENTIAN DAN INFORMASI ASN,

RONNY FATINASAHRANI. S.Sos.
NIP. 197911262007011012


mailto:bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id

UNIT PENGOLAH

UNIT KERJA
TAHUN
KHAZANAH
NO ARSIP
1 2
1 1 Dokumen
2 1 Dokumen
3 1 Dokumen
4 1 Dokumen

PEMERINTAH KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Komplek Perkantoran Bupati Kutai Kartanegara Gedung E Lantai lll
Jalan Wolter Monginsidi Telp/ Fax (0541) 6666379
Website bkpsdm.kukarkab.go.id E-mail bkpsdmkukar@mail.kukarkab.go.id Kode Pos 75511

DAFTAR ARSIP TERTUTUP

: BIDANG PENGEMBANGAN SUMBER DAYA APARATUR

: BKPSDM
1 2024
NOMOR KODE TINGKAT PERIODE
MEDIA ARSIP VOLUME ARSIP
ARSIP KLASIFIKASI DESKRIPSI ARSIP PERKEMBANGAN ARSIP
3 4 5 6 7 8 9
8 800.1.4 Pengembangan Karir Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen
Usui an Tugas Belajar/ ljin
Belajar/ Diktat/ Kursus/
9 800.1.4.1 Magang/ Ujian Plngs/ Praktek Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen
Kerja di Instansi lain/
Pertukaran antar ASN dengan
pegawai swasta
10 800.1.4.2 Penyesuaian ijazah Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen
1 800.1.4.3 Penyusunan Sistem Karier Asli 2024 Tembusan 1 Dokumen

LOKASI ARSIP

10

Record Center

Record Center

Record Center

Record Center

Tenggarong, 10 April 2025

KEPALA BIDANG PENGEMBANGAN SUMBER DAYA APARATUR,

KONDISI FISIK
ARSIP

1

Baik

Baik

Baik

Baik
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